# I N D E X.

- Forma respiciens modum, non potest per equipollens adimpleri, etiam si effectus aliunde habeatur, ibid. nu. 3.*
- Forma in dubio presumitur substantialis, praesertim si sit inducta favore publico, ibid. nu. 4.*
- Forma pratermissio ad certum effectum requisita vitiat actum, quamvis ille effectus aliunde habeatur, quotiescumque dispositio habet decretum irritans, ibid. nu. 6.*
- Forma per equipollens adimpleri potest quando tacite colligitur, veluti si lex aliquid mandat fieri adhibendo verba negativa sed ulterius non annullat, ibid. nu. 9.*
- 2 *Forma, & solemnitas substantialis debet esse iuncta cum ipso actu, & adesse loco, & tempore contractus, cap. 106. nu. 16.*
- Forma omnis, seu qualitas a statuto requisita in dubio presumitur substantialis, ibid. nu. 4.*
- Forma censetur tradita a statuto, quando continet aliquid, quod non est de iure communi, ibidem num. 3.*
- Forma substantialis inducitur per verbum, debet, ibid. num. 5.*
- 1 *Fratres, & sorores utrinque coniuncti eodem iure admittuntur ad legitimam in bonis patris, cap. 10. num. 6.*
- 1 *Fratres qui non sunt prateriti, sed succedunt, vel ex testamento, vel vigore statuti, faciunt partem matri in legitima, licet ipsi nihil pro legitima consequantur, cap. 10. nu. 16.*
- 2 *Frater quando consideratur sola gradus proximitas excludit nepotem fratris patris sui, & sic nepotem ex fratre suo patruelis, cap. 3. nu. 30.*
- 2 *Frater in feudo novo (data forma inuestitura pro te, & heredibus ex tuo corpore,) non succedit fratri, secus in antiquo, vel quando inuestitura dicit, tibi, & heredibus, cap. 58. nu. 1. & 2.*
- 2 *Fratres possunt consentire, quod feudum, quod ad omnes equaliter pertinet, soli fratri primogenito relinquatur, cap. 58. nu. 9.*
- 2 *Frater tenetur prestare alimenta, & sumptus litis alteri fratri contra eum agenti petitione hereditatis, cap. 83. nu. 8.*
- 2 *Frater dives, etiam obtinens maioratum non institutum a patre, sed a transversali tenetur alere fratrem pauperem, etiam naturalem, & quamvis frater alendus sit Doctor, vel alias sit industrius, cap. 83. nu. 40. & 41.*
- 2 *Frater, qui cum alijs in feudo succedit, non potest alteri partem suam legare, cap. 120. nu. 19.*
- 1 *Fruetus percepti post aditam hereditatem non veniunt in restitutionem fideicommissi, sed cedunt lucro heredibus, cap. 25. nu. 1.*
- 3 *Fruetus, qui supersunt deductis sumptibus ex hereditate patris fideicommittentis an debeant esse filiorum, & heredum, vel potius converti in solutionem dotium in testamento eius filiarum reliquarum, cap. 25. per totum.*
- 2 *Fruetuum acquisitio, ubi ex confirmatione donationis robur accipit, an legatum transit, c. 58. n. 35.*
- 1 *Fruetus feudi civiles pendentes mortuo feudatario sine filijs, & agnatis spectant ad heredem Vassalli si tempore eius mortis advenierit dies eorum so-*
- lutionis, si autem nondum venerit dictum tempus, pertinent ad Dominum, cap. 64. nu. 1.*
- 1 *Fruetus feudi naturales, & industriales pendentes tempore mortis Vassalli sine filijs, & agnatis, quando ad Dominum pertineant, & quando non, cap. 64. nu. 2.*
- 2 *Fruetus post disiectam societate officij, seu illius venditionem non currunt, etiam quod sint facta diligentia, nisi requisita Pauli de Castro probentur, cap. 67. nu. 1.*
- 1 *Solent taxari post factas diligentias ad rationem septem pro centenario secundum stylum tribunalis Auditoris camerae, cap. 67. nu. 2.*
- 1 *Fruetus societate dissoluta non currunt secundum opinionem Rota, etiam ignorante illo, qui dedit pecunias, cap. 67. nu. 3.*
- Item dissoluta societate repetuntur, quamvis fuerit soluti a sciente illos esse indebitos ibid. nu. 4.*
- 2 *Fruetus beneficiorum nondum consumpti tempore obitus beneficiatorum, ad eorum heredes non transmittuntur, nisi consistant in distributionibus quotidianis, cap. 2. nu. 9. & 10.*
- Si sint incorporati cum alijs bonis beneficiatorum ex constitutione Iulij Secundi tanquam laicales ad ipsos pertinent, secus si nondum sint incorporati, quia tunc spectant ad successorem in beneficio, etiam si debeantur pro tempore decurso ante obitum beneficiarii, & dies solutionis ipso vivente cessarit, ibid. nu. 14.*
- 2 *Fruetus qui consistunt in grossa, & mensata appellatione distributionum non continentur, cap. 34. num. 3.*
- 2 *In fruetuum condemnatione, quando clericus beneficio priuatur, an & quando distributiones, quotidiane comprehendantur, cap. 34. n. 1. & 2.*
- 2 *Fruetus census emptori debentur etiam post relaxationem mandati pro restitutione sortis principalis, quando talis relaxatio fit ad effectum deponendi ipsam sortem, donec venditor doceat bona esse libera, vel adimpleat promissa in instrumento, cap. 61. nu. 7.*
- Idem est, quamvis mandatum fuerit relaxatum ad effectum consignandi sortem, ipsi emptori, donec ea in effectu restituatur, reiecta decisione olim facta coram Cardinale Pamphilio, ibid. nu. 8.*
- Amplia, ut fructus census currant usque ad restitutionem sortis principalis, etiam quando sortis sequestratur in manibus venditoris, ib. n. 9.*
- 2 *Fruetus dotis non veniunt dotis appellatione, nec habent eius privilegia, cap. 67. nu. 46.*
- Item in fructibus dotis persolvendis mora non committitur, nisi de anno in annum, ibid. nu. 48.*
- 2 *Fruetus estimantur deductis expensis quaerendorum, & colligendorum eorum gratia sunt cap. 76. num. 29. Item deductis fructibus, qui ex proprijs meliorationibus percipiuntur, ibidem num. 30.*
- 2 *Fruetus, nec non distributiones, ceteraque emolumenta beneficij penes idoneam personam deponi debent iuxta constitutionem Pij Quinti, quando lis pendet super beneficio in Ecclesia Cathedrali, vel collegiata existente, inter prouisum Apostolicum, vel ab ordinario ex*